
PROTOKÓŁ  Z ZEBRANIA RADY OSIEDLA SKOLWIN 

W DNIU 2 LUTEGO 2016 

Porządek obrad: 

1. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Wystąpienie Dzielnicowej Magdaleny Łykowskiej, na wniosek Naczelnika Wydziału Prewencji   IV 
Komisariatu Policji w Szczecinie Sylwestra Flaka, w sprawie konsultacji społecznych dotyczących 
bezpieczeństwa na osiedlu. 

3. Nawiązanie współpracy z nowopowstałym Kołem Wędkarskim PZW „Okoń”.  Zaplanowanie 
wspólnych działań integrujących KW , sekcję żeglarską OKS „Świt” oraz RO. (Zaproszeni goście: 
Henryk Nowosielski, Przemysław Tarczyński, Paweł Adamczak). 

4. Zatwierdzenie protokołu RO z dnia  12.01.2016 r. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Uchwała nr 46/16 w sprawie użyczenia siedziby RO w roku 2016 Stowarzyszeniu Solidarne Kobiety 
ZAWSZE w celu udzielania nieodpłatnych porad prawnych mieszkańcom osiedla. 

6. Sprawy różne – sprawozdanie z pracy Zarządu RO  za okres od 18.05.2016 r. do 31.12.2016r., 

podział obowiązków dotyczących przygotowania balu karnawałowego dla dzieci i młodzieży                          

w dniu 04.02.16 r. Informacja przewodniczącej o udziale w audycji radiowej Radia Plus, promującej 

osiedle Skolwin. Korespondencja bieżąca. 

 

Ad. 1.  

Przewodnicząca stwierdziła quorum. Nie wniesiono zmian do porządku obrad. O godz. 17.00 

obecnych było 9 członków Rady; w trakcie zebrania dołączyły 2 osoby (lista obecności w załączeniu).  

Na wniosek przewodniczącej radni nie wyrazili zgody na nagrywanie zebrań rady osiedla przez 

kogokolwiek bez ich zgody. Prawomocność takiej decyzji potwierdziła obecna na zebraniu 

przedstawicielka Policji – p. Magdalena Łykowska. 

Ad. 2. 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Prewencji IV Kmisariatu Policji w Szczecinie - Sylwestra Flaka,  Pani 

Magdalena Łykowska – Dzielnicowa przeprowadziła konsultacje społeczne dotyczące bezpieczeństwa 

na osiedlu. Szczegółowy nacisk położyła na kradzieże z włamaniami, które ostatnio nasiliły się na 

osiedlu Bukowe. Uczuliła mieszkańców na osoby podające się za pracowników ZWiK, ENEI  i innych 

instytucji, a także na osoby obserwujące mieszkania i domy. Na  osiedlu Skolwin,  w porównaniu do 

innych osiedli, zgłoszeń jest niewiele. 

W zebraniu uczestniczyła mieszkanka - p. Gabriela Staroń. Zgłosiła problem mieszkańców ulicy 

Stołczyńskiej z budynków sąsiadujących z siedzibą RO. Sugerowała, by z likwidować ławeczki na placu 

vis’ vis siedziby rady,  z powodu głośnego i wulgarnego zachowania osób tam przebywających.  



Przedstawiciele policji poprosili o natychmiastowe powiadamianie ich o przypadkach zakłócania 

spokoju. Przewodnicząca RO przekazała z kolei  prośbę młodzieży o dostawienie we wskazanym 

miejscu kolejnej ławki. 

Ad. 3. 

Na zaproszenie Przewodniczącej i Zarządu Rady Osiedla na spotkanie przybyli przedstawiciele 

nowopowstałego Koła Wędkarskiego PZW "Okoń" oraz sekcji żeglarskiej OKS "Świt". Ze względu na 

służbowy pobyt w Warszawie,  w spotkaniu nie mógł uczestniczyć p. Paweł Adamczak - prezes OKS 

"Świt”, reprezentował go p. Stanisław Skweres.  

Koło wędkarskie zrzesza 113 członków należących do Państwowego Związku Wędkarskiego.                        

W większości to mieszkańcy Skolwina. Omówiono pomysły na współpracę z Radą Osiedla i 

żeglarzami, m.in. zorganizowanie w okresie letnim festynu, promującego rekreację i wypoczynek na 

świeżym powietrzu przy wykorzystaniu przyrodniczych walorów Skolwina. Ponadto Przewodnicząca 

zaoferowała wsparcie w sprawie przedłużenia dzierżawy gruntu użytkowanego przez koło. 

Ad. 4.  Następnie zatwierdzono protokół z dnia  2 lutego 2016 r.  

Głosowało 11 osób:  za 9;   przeciw 1;  wstrzymujący się  1. 

Ad. 5 Podjęto następujące uchwały: 

 Uchwała  46/16 w sprawie nieodpłatnego użyczenia siedziby Rady Osiedla Stowarzyszeniu Solidarne 

Kobiety ZAWSZE w celu udzielania nieodpłatnych porad prawnych mieszkańcom osiedla. 

Głosowało 11 osób:  za 10;  przeciw 0; wstrzymujący się:1 

Spotkania będą odbywały się 1 raz w miesiącu. Członkowie Rady zobowiązali się do pełnienia  

dodatkowego dyżuru sobotniego w czasie obecności przedstawicieli Stowarzyszenia Solidarne 

Kobiety ZAWSZE. 

Ad. 6. Sprawy różne. 

Przewodnicząca przedstawiła sprawozdanie z pracy Zarządu – sprawozdanie w załączeniu. Na 

wniosek kilku członków rady i akceptacji przewodniczącej, sprawozdanie poddano pod głosowanie.  

W związku z tym podjęto Uchwałę nr 47/16 w sprawie przyjęcia sprawozdania z pracy Zarządu RO          

za okres od 18 maja 2016 r do 31  grudnia 2016 r.  

Głosowało 11 osób:  za 9,  przeciw 2, wstrzymujący się 0. 

W dniu 04 lutego br.  Rada będzie organizatorem Balu Karnawałowego dla dzieci i młodzieży. Bal 

odbędzie się w Domu Kultury „Klub Skolwin”. Poprowadzi go – jak co roku – radna Anna Kowalewska  

- członek zarządu. Przewodnicząca prosiła wszystkich członków o włączenie się w organizację tej 

imprezy. Nagrody w konkursach i poczęstunek dla dzieci  i rodziców zostały zakupione ze środków 

Rady Osiedla jeszcze w roku ubiegłym. 200 pączków na imprezę – termin balu wypada w „tłusty 

czwartek” - zobowiązał się ufundować skolwiński przedsiębiorca p. Paweł Adamczak. 



Przewodnicząca zaprosiła wszystkich członków Rady na szkolenie, które organizuje WGKiOŚ UM                 

w dniu 19 lutego br. Dotyczyć ono będzie m.in. prowadzenia dokumentacji rady, planowania 

finansów, zmian organizacyjnych w nadzorowaniu rad osiedlowych przez WGKiOŚ. 

W ramach integracji mieszkańców, zgodnie z  preliminarzem budżetowym rady, postanowiono 

zakupić bilety wstępu do nowego muzeum Centrum Dialogu Przełomy. Celem działania jest 

kontynuacja akcji „Bliżej kultury”.                                  

Na tym zebranie zakończono. 

Protokołowała: 

Mirosława Rzeszótko 

Sekretarz 

 

 

 

 


